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                   MÖTESDAGAR hösten 2023 och våren 2024
Vi har möten följande dagar:

Hösten 2023: sept, 4 och 18, okt 2, 16 och 30, nov 13 och 27, dec 11.
Våren 2024: jan 15 och 29, feb 12 och 26, mars 11 och 25, april 8 och
22, maj 6.

Mötena hålls i Limhamns Folkets Hus Sal CD,  på grund.av vägarbete
stannar inga bussar utanför, kolla Skånetrafikens hemsida.

Illegala frimärken, falska frimärken m.m.
Del 2



Illegala frimärken, falska frimärken m.m
Enligt Colnect en internetbaserad frimärkskatalog fanns det 85.634 illegala
frimärken den 6 juli 2023 elva dagar senare hade antalet ökat till 86.536.
Dessa finns till påseende på deras hemsida.
På framsidan ett exempel, ett märke från Turkmenistan som visar en Volvo
med svensk registrering. Bilen är avställd och skrotad enligt trafikverket.

Det finns ett otal frimärken från ”mutumba”. Mutumba är en kommun i
Burundi, Afrika, en av serierna visar gamla bilar, här är ett par exempel:

Födelsedagar
      Oktober - December 2023
80 år Britt-Marie Persson 11 29

VI GRATULERAR!

Storauktioner 2023

 2 oktober och 27 november 2023

Medlemsavgiften för 2023
Den är 100 kr för 2023 och betalas till postgiro 53 12 90 - 5

                                                              2                                                                                                                       7

Observera C-D lokalen i Folkets Hus öppnar kl 18:00 och
mötet börjar kl: 19:30.

Adressen till klubbens hemsida är:

”samlarforeningenvattenmarket.se”
Colnect visar även illegala frimärken från länder som faktiskt finns, minst

tjugosju av dessa länder finns i Afrika:

 Algeriet,Angola,Benin, Burkina Faso, Burundi, Congo republiken,Djibouti,
Egypten, Eritrea, Etiopien, Ghana, Gambia, Guinea, Guinea-Bissau,
Elfenbenskusten, Kamerun, Madagaskar, Mali, Malawi, Mauretanien,
Mozambique, Niger, Rwanda, Sierra Leone, Somalia, Syd Sudan, Tanzania,
Tchad och Uganda. Det finns troligen fler länder i Afrika med illegala
frimärken.



Samlarmässor  2023
  Inga oktober - december i närområdet.

Frivy 2023 i Huskvarna den 24 september kl. 10-16.

Meddelande från styrelsen!
Vi hoppas att ni har haft en bra sommar och hälsar er tillbaka till höstens
möten. Styrelsen.
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Observera
Att denna tidning är tryckt i färg, detta på grund av nya smarta skrivare.
Min är en HP smart tank 7005, HP påstår att en laddning färg skall räcka
i tre år, Vi får väl se. KG

I övriga världsdelar finns även en massa illegala frimärken. De ryska har
jag ju redan skrivit om i förra numret. från Ukraina tillkommer Odessa
Expressmail och diverse provinser i Georgien.
Från Sydamerika tillkommer Bolivia och Columbia och från
Mellanamerika  Haiti.

Ovan ett illegalt block från Ghana med ishockeyspelare.
De illegala märkena från Afrika verkar vara den största mängden av alla
illegala märken. Många av motiven återkommer i flera av länderna, det
är samma kriminella tryckerier som trycker dessa märken.
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Det här med illegala frimärken kommer väl aldrig att ta slut, så länge det finns
naiva samlare som köper dom, på nätet finns ett otal med frimärksgrupper
på Facebook t.ex, och där kan man se att det finns många som är
frimärksintresserade men inte vet något alls om samlande.

Som tur är får dessa rådet att gå till närmaste frimärksklubb så de kan få hjälp
där.

Ovan två märken från  Republiken Kongo med fjärilar, snygga men totalt
värdelösa.

UPU skickar ut cirkulär där man meddelar vilka illegala märken som finns,
det finns ett otal av dessa cirkulär och man kan bara vara tacksam till
Golowestams och Colnect.

Colnects hemsida med illegala frimärken finns under denna nätadress:

”Colnect.com/en/search/list/collectibles/stamps/q/illegal+stamps/page/1”

Ovan två fågelmärken från Somalia, observera att alla märken i detta nummer
är illegala märken och totalt värdelösa även om ni samlar motivmärken.

När man talar om illegala märken så kommer ju även förfalskade märken
på tal och nu menar jag inte nya förfalskningar utan de som redan kom
på 1800-talet. Det finns ju en uppsjö av dessa förfalskade märken och
en hel del litteratur om dessa.

Själv samlade jag Japan en gång i tiden och där förfalskade man ju alla
märken efterhand som de utkom, i huvudsak på 1800-talet. Jag hade
själv en hel del av dessa märken, som turist i Japan kunde man köpa
ark av dessa märken där alla  var förfalskade, jag har själv haft ett antal
sådana ark. Nu har jag bara ett fåtal märken kvar.

Här ovan visas tre Japanska förfalskningar, från de första serierna.

”Sperati” var en av de största förfalskarna någonsin här är ett
exempel på ett spanskt märke med det äkta till vänster och det falska
till höger.

Detta var allt för nu med illegala och falska märken. KG
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